
БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА  ОМСКА 

«ДЕТСКИЙ САД № 238» 

 

                                              П Р И К А З  

 

08 сентября 2023 г.                                                                          №  89 (01-13) 

 

Об утверждении плана работы комиссии 

по противодействию коррупции  

 

 

 

На основании протокола № 1 от 06.09.2023 года комиссии по  

противодействии коррупции БДОУ города Омска «Детский сад № 238»  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в БДОУ 

города Омска «Детский сад № 238» на 2023-2026 гг. с 06.09.2023 года. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий       И.В. Андриянова               

 

 

 

 

 

 

 

 

 


